



Euroopan unionin osarahoittama



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Dodo ry.
Hakemusnumero	402041
Hakijan virallinen nimi	Dodo ry, Dodo rf
Toimintalinja	2 Hiilineutraali Suomi
Eriytistavoite	2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen
Alkamispäivämäärä	1.8.2023
Päätymispäivämäärä	31.12.2024

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2023
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on lisätä yhteiskunnassa nyt ajankohtaisesti tarvittavaa ilmasto-osaamista sekä ilmastokeskustelua eri alojen välillä. Hankkeessa kutsutaan nuoria aikuisia verkostoitumaan ilmastotoimien asiantuntijoiden kanssa.

Hanke on pilotoitu vuosina 2021-2022 ja sen tarve ja kysyntä on todettu. Nyt haluamme laajentaa sitä.

Eri vuosikymmenillä koulutetut ihmiset voivat oppia toisiltaan. Asiantuntijat saavat työhönsä uusia näkökulmia ja inspiraatiota nuorten aikuisten kysymyksistä ja näkemyksistä. Viime vuosina koulutusohjelmiin on tullut paljon lisää sisältöjä ilmastokysymyksiin liittyen. Nuoret saavat asiantuntijoilta keskeistä käytännönläheistä tietoa ja näkemyksiä ehkä siihenkin, mihin opinnoissa ja lopputöissä kannattaa keskittyä.

Hankkeessa järjestetään vähintään viisi mingle-tilaisuutta, joihin kuuluu asiantuntija-alustuksia, jotka innoittavat keskusteluun ryhmissä ja pareittain. Mingle-tilaisuudet ovat siis tilaisuuksia, joissa ihmiset voivat tutustua toisiinsa ja keskustella jostakin ilmastokeskustelun osa-alueesta, kuten liikenteestä, asumisesta tai ruoasta.

Lisäksi hankkeessa tarjotaan mahdollisuutta mentor-toimintaan eli kokeneemman ja nuoremman henkilön kahdenkeskisiin tapaamisiin, joissa samoista asioista kiinnostuneet voivat syventää ammatillista osaamistaan. Mentor-toiminnassa tärkeää on se, että kahdenkeskisiin keskusteluihin lähtevien henkilökiemiat toimivat. Siksi on oivallista, että mingle-tilaisuuksissa mahdolliset mentorit ja mentoroitavat voivat tavata.

Henkilökohtaiset keskustelut ovat niitä hetkiä, joissa voi syntyä hyvin syvällisiä oivalluksia ja siten motivaatiota toimia innovaatioitakin vaativien ilmastokysymyksiensä parissa. Nuoret aikuiset ovat hyvin motivoituneita edistämään työelämässä tavoitteita, jotka vievät yhteiskuntaa hiilineutraaliin suuntaan.

Heidän innostuksensa voi tuoda uutta potkua jo pidempään ilmastokysymysten kanssa painineita asiantuntijoita.

Hanke tarvitsee perusrahoituksen, jonka avulla voimme järjestää mingle-tapahtumia ja mentor-toimintaa. Perusrahoituksen turvin pystymme kontaktoimaan yrityksiä sekä viestimään hankkeesta laadukkaasti niin, että pääsemme testaamaan, voiko ideaa toteuttaa hieman laajempaan kokonaisuutena.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus on ylimaakunnallinen.

Rahoitusteknisesti ei ole mahdollista, että sama hanke sisältää sekä kehittyneemmän alueen että siirtymäalueen toimintaa. Nämä tulee olla erillisinä osatoteutuksina.

Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Dodo ry, Dodo rf	16 000	62,15	25 744
Haettu Uudenmaan kehiksestä	16 000	62,15	

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke ei täytä yleisiä valintakriteereitä, eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi.

Hankerahoitusta ei voida käyttää yleisenä toimintatukena. Hakija on jo aiemmin saanut rahoitusta samankaltaiseen toimintaan, jolloin toiminnan katsotaan muuttuneen tavanomaiseksi toiminnaksi.

Hakemus on kohdennettu neljän maakunnan alueelle, jolloin rahoitusteknisesti ei voida rahoittaa samaa hanketta sekä kehittyneemmän alueen että siirtymäalueen rahoituskehiksestä.

Hakemuksessa toiminnan kohderyhmäksi on kuvattu nuoret aikuiset, jotka eivät ole haetun erityistavoitteen mukaista toimintaan. Henkilöihin kohdentuvat toimenpiteisiin rahoitusta tulee hakea ESR+-rahoituksesta.

Kuvauksen perusteella ei voida katsoa, että toimenpiteiden seurauksena syntyisi erityistavoitteelle asetettuja indikaattoreita.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023.

Yleiset valintaperusteet eivät täyty, eikä hakemusta voi näin ollen rahoittaa.

Hakija on jo saanut rahoitusta vastaavanlaisen toimintaa, jolloin toiminnan katsotaan muuttuneen tavanomaiseksi toiminnaksi. Näin ollen ei voi tulla rahoitetuksi yleisen valintaperusteen 10 mukaan *Tukea ei myönnetä yleisenä toimintatukena.*

Hankkeen toimenpiteet eivät kohdennu erityistavoitteen mukaiseen kohderyhmään, jolloin yleinen valintaperuste 1 *Hakemuksessa kuvatun hankkeen toimenpiteet ja tuen hakija kuuluvat sen rahaston säädösten soveltamisalan piiriin, josta tukea haetaan. Hankkeen toimenpiteet voidaan kohdentaa yleisasetuksen liitteessä mainittuun tukitoimityyppiin ja tuettava toiminta on ohjelman erityistavoitteen mukaista ei täyty.*

Ei voida myöskään katsoa, että toiminta tuottaisi erityistavoitteen mukaisia indikaattoreita, jolloin yleinen valintaperuste 3 *Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma, joka pohjautuu tunnistettuun tarpeeseen ja joka edistää Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista toteutumista. Hankkeen eteneminen on seurattavissa ja todennettavissa hankesuunnitelman perusteella ei toteudu.*

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei